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מ"ת 4516/06/15 – מדינת ישראל נגד אברהם קוחן
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

מ"ת 4516-06-15 מדינת ישראל נ' קוחן

כבוד השופט אריה זרזבסקי בפני
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נאוה עוז המבקשת

נגד
אברהם קוחן ע"י ב"כ עו"ד אנה ברונשבאק המשיב

החלטה

כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים נגדו.

למעגל מגיע  כשהוא  בחולון  המרכבה  ברח'  הנאשם  נהג   23:30 לשעה  בסמוך   11.6.15 שביום  הוא  לבקשה  הרקע 
תנועה עם רח' האורגים, סטה מנתיב נסיעתו, עלה על מעגל התנועה ועקר עמוד תאורה ממקומו.

המשיב יצא מרכבו ועזב את המקום. שוטרים שהגיעו למקום התאונה איתרו את המשיב בסמוך למקום. המשיב סירב
לשתף פעולה עם השוטרים, החל להשתולל עד שהשוטרים נאלצו לעוצרו ולאזקו לאחר שהתנגד למעצר.

ולא (נפל)  נשיפון, נפל בעמידה, נכשל במבחן הליכה על קו  ריח אלכוהול חזק. המשיב נכשל בבדיקת  נדף  מהמשיב 
הצליח לבצע את מבחן הבאת האצבע לאף.

המשיב נדרש לבצע בדיקת נשיפה בינשוף אך סירב.

לטענת ב"כ המשיב, אין חולק כי המשיב היה מעורב בתאונה עצמית ואולם אין ראיות כי המשיב היה שיכור עובר לנהיגתו
ברכב. לדבריה הוא שתה אלכוהול לאחר שיצא מהרכב.

מתוך החקירה עולה כי קיימת עדות ראיה (יעל ויצמן), כי כשהמשיב יצא מרכבו הוא התנדנד וכי היה מסריח מאלכוהול
והיה שיכור לגמרי.

המשיב מחזיק ברישיון נהיגה משנת 1991 ולחובתו 3 ה.ק. האחרונה משנת 2012 בגין נהיגה תחת השפעת אלכוהול.
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למשיב רישום פלילי בגין תקיפה.

מעיון בתיק המשטרה נראה כי קיימות ראיות לכאורה כנגד המשיב.

טענות ב"כ המשיב מקומם בדיון בתיק העיקרי.

לאור התנהלות המשיב נראה כי נשקפת ממנו מסוכנות לציבור בהמך נהיגתו.

יחד עם זאת, הלכה פסוקה היא כי אין להורות על מעצר עד תום ההליכים בגין עבירת תעבורה, אלא במקרים חריגים
ונראה כי ניתן לעשות שימוש בחלופת מעצר בעניינו של המשיב שתאיין את מסוכנותו.

אין בעברו של המשיב עבירות של אי קיום צווים שיפוטיים, כך שנראה כי ניתן להבטיח את שלום הציבור בהגבלות על
הנהיגה ובהפקדת ערבויות מתאימות וזאת בלא לפגוע בצורה חמורה בחירותו של המשיב מעבר לנדרש.

ת"א מחוזי  עמ"ת  וכן   34728-08-10 ת"א  מחוזי  ע"ח  וכן   22737-01-10 ת"א  מחוזי   - עמ"י  זה  בענין  (ראה 
.  (41528-06-14

יצויין כי במשך כ- 3 חודשים היה המשיב עצור בהסכמה באופן חלקי במעצר בית עם אפשרות לצאת לעבודה.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה כי המשיב ישוחרר ממעצרו לרבות ממעצר הבית, בתנאים הבאים :

1.         המשיב יהיה פסול מנהיגה עד תום ההליכים בעניינו. המשיב יהיה רשאי לנהוג במלגזה בשטח של מקום
עבודתו: שח"ם מקורות ביצוע בע"מ ברח' הפלד 1 חולון.

2.         הביטחונות והערבויות שניתנו ע"י המשיב בתיק 26484-06-15 יחולו על תיק זה.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה בפקס למשרד ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אלול תשע"ה, 08 ספטמבר 2015, בהעדר הצדדים.
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קלדנית: איילת מ.
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